IL NOSTRO SEGRETO? IL BLUE TEAM

[l lavoro di team e |la capacita di costruire una visione comune
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Giulia Mauro Stefano Soldano Alessandro Carozzi
Underwriter D&O, Responsabile Underwriting Underwriter RC Professionale
RC Patrimoniale e Cyber e Tutela Legale
giulia.mauro@blueunderwriting.com stefano.soldano@blueunderwriting.com alessandro.carozzi@blueunderwriting.com

Eros Previati Andrea Mastropirro Marta Colombo

Underwriting Underwriter D&O Underwriter RC Professionale
e Gestione Convenzioni e RC Patrimoniale e Tutela Legale
eros.previati@blueunderwriting.com andrea.mastropirro@blueunderwriting.com marta.colombo@blueunderwriting.com
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Stefania Balestra Vittoria Guido

Referente Ufficio Emissioni
e Prodotti Retail (CVT e Infortuni)
stefania.balestra@blueunderwriting.com vittoria.guido@blueunderwriting.com

Assistant Underwriter
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Caterina Buondonno Paola Barbieri Noemi Piccinini
Responsabile Area Legale e Sinistri Amministrazione e Contabilita Amministrazione e Contabilita
caterina.buondonno@blueunderwriting.com paola.barbieri@blueunderwriting.com amministrazione@blueunderwriting.com
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Antonio Invernici Camilla Bassi
Direttore Generale Fondatore, Presidente
e Consigliere di Amministrazione e Amministratore Delegato
antonio.invernici@blueunderwriting.com camilla.bassi@blueunderwriting.com
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www.blueunderwriting.com is underwriting




